PORTARIA FMSC N.º 75, DE 11 DE MAIO DE 2022.

Dispõe  sobre  alteração  de  lotação  dos
empregados:  Ana  Paula  Paz  Gomes,  Aline
Teles  Dos  Reis,  Juliane  Munhoz  Paula,
Thais Naiana Carlesso,  Andreia  De  Oliveira
Barbosa, Roselaine Rodrigues.

A Diretora  Presidente  da  Fundação  Municipal  de  Saúde  de  Canoas-
FMSC, Miria Elisabete Bairros de Camargo, no uso das atribuições legais e tendo em vista o
disposto no  artigo 25 do Decreto n.° 863, de 26 de dezembro de 2011, que regulamenta a Lei
n.° 5.565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art.1.° Alterar a lotação dos Técnicos em Enfermagem, conforme relação
em anexo.

Nome Lotação Atual
Para Lotação Data

ANA PAULA PAZ GOMES UBS Rio Branco UBS Mathias Velho 15/02/2022

ALINE TELES DOS REIS UBS Fátima UBS Mathias Velho 15/02/2022

JULIANE MUNHOZ PAULA UBS PL da Silveira UBS Igara 03/02/2022

THAIS NAIANA CARLESSO UBS Natal CSF União 03/02/2022

ANDREIA DE OLIVEIRA
BARBOSA

UBS Rio Branco UBS Mathias Velho 15/02/2022

ROSELAINE RODRIGUES UBS Prata Central de Vacinas em 03/02 03/02/2022

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em 11 de maio de dois mil e vinte e dois (11,05.2022)

                         Miria Elisabete Bairros de Camargo
                                       Diretora Presidente

ANO 2022 - Edição 2785 - Data 16/05/2022 - Página 19 / 31